Defensoria Pública do Estado do Paraná

Diretoria de Contratações

 Coordenadoria de Gestão de Fiscalização das Contratações e Convênios

PORTARIA Nº 076/2024/CFIS/CONTRAT/DPPR

O Coordenador de Gestão de Fiscalização de Contratações e Convênios, no uso de suas atribuições:

1. Designa os agentes públicos que atuarão como gestores e fiscais, titulares e substitutos, para o
contrato abaixo relacionado:

Tabela com 7 colunas e 2 linhas

CONTRATO  CONTRATADO GESTOR TITULAR
GESTOR
SUBSTITUTO

FISCAL TITULAR FISCAL SUBSTITUTO

063/2024

Emprel -
Empresa
Municipal de
Informática

Marcos Garanhão de
Paula - RG
6.606.549-9

Solange Pereira
Bitencourt - RG
12.402.239-8

Sérgio Merlin Baú
Junior - RG
10.095.177-0

Tatiana Rodrigues
Pereira de Lima - RG
5.076.787-6

Curitiba, 18 de novembro de 2024.

MARCOS GARANHÃO DE PAULA
Coordenador de Gestão e Fiscalização das Contratações e Convênios

		2024-11-18T15:42:14-0300
	MARCOS GARANHAO DE PAULA:04814831951